平成 28年 8月 29日

上柴中学校保護者 様

上 柴 中 学 校

校長 平井 慶益

台風１０号の接近に伴う生徒の安全確保について（お願い）

日ごろより、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、

深く感謝申し上げます。

さて、気象庁の発表によりますと、大型で非常に強い台風１０号が北上を

、 、 。続けており 明日３０日にかけて激しい雨と風が予想され 注意が必要です

つきましては、明日（８月３０日）の登校に関しまして、下記のとおり対

応しますので、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 登校時刻を変更する場合

○ ６時００分に判定し、６時３０分までに連絡メールと学校ホームペ

ージで変更後の登校時刻をお知らせします。

２ 通常通りの場合

○ 連絡メール等による連絡はしません。

３ 通常登校の場合も、朝練習は中止とします。

４ 登下校時の注意事項

登下校の際には、次の点に注意してください。

・ 増水している川や用水路には近づかない。

・ 傘は前がよく見えるように持つ。

・ 傘で遊びながら歩かない。

・ 水たまりをよける時は、車や自転車に注意する。

・ 自転車通学者は雨合羽を着用し、安全運転を徹底する。

深谷市立上柴中学校
～「夢・志の実現 「正義 「感動」に」 」

溢れた誇りある学校 ～

教 頭 齊 藤 寛

電話 ５７３－７４３８

FAX ５７３－１２０６